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Fiche produit
Caractéristiques

ZCDEG13
ZCDE - élément d'entrée PE pour inter position
entrée PG13,5 métal

Principales
Type de produit ou
équipement

Presse-étoupe

Catégorie d'accessoire /
de pièce détachée

Accessoires de raccordement

Présentation du produit Élément de base

Complémentaires
Entrée de câble 1 entrée filetée pour presse-étoupe Pg 13,5
Accessoires associés XCKD
Corps à associer ZCD21

ZCD25
ZCD26
ZCD27
ZCD28
ZCD29
ZCD31
ZCD35
ZCD37
ZCD39

Matière Métal

Emballage
Type d'emballage 1 PCE
Nb produits dans l'emballage 1 1
Hauteur de l'emballage 1 3 cm
Largeur de l'emballage 1 5 cm
Longueur de l'emballage 1 4 cm
Poids de l'emballage 1 33 g
Type d'emballage 2 S01
Nb produits dans l'emballage 2 50
Hauteur de l'emballage 2 15 cm
Largeur de l'emballage 2 15 cm
Longueur de l'emballage 2 40 cm
Poids de l'emballage 2 2,009 kg

http://www.schneider-electric.fr/sites/france/fr/produits-services/green-premium/green-premium.page
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Durabilité de l'offre
Statut environnemental de l'offre Produit Green Premium
Régulation REACh Déclaration REACh
Directive RoHS UE Conformité pro-active (Produit en dehors du scope légal RoHS UE) Déclaration

RoHS UE
Sans mercure Oui
Information sur les exemptions RoHS Oui
Profil environnemental Profil Environnemental Du Produit

Garantie contractuelle
Garantie 18 mois

https://download.schneider-electric.com/files?p_enDocType=Product+environmental&p_Doc_Ref=ENVPEP110614EN

